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Pärnu maakonna jahindusnõukogu koosoleku 

kutse 04.08.2023 

Austatud jahindusnõukogu liige 

 

 

Palun Teid osa võtta Pärnu maakonna jahindusnõukogu koosolekust, mis toimub 04.08.2023 algusega 

kell 11.00 Keskkonnaameti Pärnu kontoris aadressil Pikk tn 20a Pärnu 80013 (sissepääs Laialt tänavalt, 

kus ennem asus Päästeamet).  

 

Koosolekul on võimalik osaleda ka e-kanali kaudu Microsoft Teams keskkonnas ning selle võimaluse 

kasutamise soovist tuleb eelnevalt teada anda (Ivar Marlen, ivar.marlen@keskkonnaamet.ee). 

 

Päevakord: 

  

1. põdra küttimismahu ja –struktuuri kokkuleppimine jahipiirkondade kaupa 2023/2024 jahiaastaks; 

2. punahirve küttimismahu ja –struktuuri kokkuleppimine jahipiirkondade kaupa 2023/2024 

jahiaastaks;  

3. metssea küttimismahu ja –struktuuri kokkuleppimine jahipiirkondade kaupa 2023/2024 jahiaastaks; 

4. metskitse küttimismahu ja –struktuuri kokkuleppimine jahipiirkondade kaupa 2023/2024 

jahiaastaks. 

 

Jahiseaduse § 22 lg 1 kohaselt lepitakse põdra, punahirve, metssea ja metskitse küttimismaht ja struktuur 

igal jahiaastal jahipiirkondade kaupa kokku jahindusnõukogus, lähtudes ulukiseirearuandest ja 

jahipiirkonna kasutaja ettepanekust.  

 

Jahindusnõukogus metssea küttimismahu osas kokkuleppe saavutamata jätmisel, või jaotamisel 

maakonna jahipiirkondade vahel Keskkonnaagentuuri poolt tehtud ettepanekust väiksemas mahus, on 

Keskkonnaametil vajadusel õigus jahiseaduse § 23 lg 4 p 5 alusel kehtestada kohustuslik metssigade 

küttimismaht ja struktuur uluki kaudu leviva haiguse (sigade Aafrika katk) tõkestamiseks. 

 

Keskkonnaagentuuri poolt koostatav ulukiseirearuanne „Ulukiasurkondade seisund ja küttimissoovitus 

2023“ on tutvumiseks leitav Keskkonnaportaalis aadressil: https://keskkonnaportaal.ee/et/ulukite-

arvukus-ja-küttimine. 

 

 

Lugupidamisega 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Margo Tannik 

jahinduse peaspetsialist büroo juhataja ülesannetes 

jahinduse ja vee-elustiku büroo 
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Saata: Heiki Ärm, heiki.arm@rmk.ee; Jaanus Põldmaa, pjaanus@hot.ee; Tarmo Lehiste, 

tarmo@fcflora.ee; Reevo Paas, reevo@eestimetsad.ee; Uno Kask, unokaamera@gmail.com; Eero 

Nõmm, eero@pjl.ee; Peep Saar, peep.saar59@gmail.com 

 

 

Ivar Marlen 53040354 

ivar.marlen@keskkonnaamet.ee 


